
 
Uchwała Nr 282/2010 

Zarządu Powiatu Drawskiego 
 z dnia 18 maja 2010r.  

 
w sprawie zmian w budżecie  

Powiatu Drawskiego na rok 2010 
 

  Na podstawie art. 257 pkt. 1-3 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 
ust. 1 uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XLII/228/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010, Zarząd Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje : 
 

§ 1 
 

W planie dochodów i wydatków budżetu  Powiatu Drawskiego na rok 2010 wprowadza się 
zmiany określone tabelami: 
 

 
dochody: 

dochody  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 197,00  

 71015  Nadzór budowlany 197,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 197,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PPOŻ. 

 
56.00 

 

 75411  Komendy Powiatowe PSP 56,00  
  2110 Dotacje celowe na zadania zlecone 56,00  
   RAZEM: 253,00  

 
wydatki : 

wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 197,00  

 71015  Nadzór budowlany 197,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 197,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE             
I OCHRONA PPOŻ 

1.056,00 1.000,00 

 75411  Komendy Powiatowe PSP 56,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia  56,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  10.315,20 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  10.315,20 
  4810 Rezerwa ogólna  15.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 26.199,63  15.884,43 
 80120  Licea ogólnokształcące (ZSP Nr 1 Drawsko 

Pomorskie) 
11.199,63 884,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe prac. 10.315,20  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  884,43 



wydatki  
 Dz. Rozdz § Treść 
+zwiększenie -zmniejszenie 

1 2 3 4 5 6 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46,67  
  4350 Zakup usług internetowych 837,76  
 80130  Szkoły zawodowe (ZSP Czaplinek)  15.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych  15.000,00 
 80140  Centrum kształcenia praktycznego 

(ZSP Czaplinek) 
15.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00  
852   POMOC SPOŁECZNA 19.531,26 19.531,26 

 85202  Domy pomocy społecznej 19.531,26 19.531,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 19.031,26  
  4390 Zakup usług wykonania ekspertyz 500,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów JST  0,26 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 19.031,00 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCH. 66.500,00 66.500,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychow. 1.500,00 

 
1.500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.500,00 
  4700 Szkolenie pracowników 1.500,00  
 85410  Internaty i bursy 65.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 65.000,00  
 85495  Pozostała działalność  65.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  65.000,00 
   RAZEM: 113.483,89 113.230,89 

 
§ 2 

 
      Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2010 
zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów – 55.623.765,59 
- po stronie wydatków – 62.962.165,59 
- planowany deficyt budżetu – 7.338.400,00 
 

§ 3 
 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze ----- 
3. Roman Pentelski 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
 
 
 
 
 



          Uzasadnienie : 
  
  Do budżetu Powiatu Drawskiego wprowadza się zmiany polegające na: 
 
 dochody: 

       -  wprowadzeniu dotacji celowych z budżetu wojewody na zadania bieżące i  
 sfinansowania  dodatkowego wynagrodzenia rocznego (PINB,KP PSP) 

  
 wydatki: 
 
        -  zwiększeniu  budżetów PINB i KP PSP zgodnie z przeznaczeniem                  
  środków finansowych stanowiących dotacje, 
         - zwiększeniu § „wynagrodzenia” w ZSP NR 1 w Drawsku Pomorskim      
  wynikającym z wniosku jednostki, dotyczy wypłaty nieplanowanej               
  odprawy emerytalnej nauczyciela (środki z rezerwy celowej – „oświata”       
  budżetu), 
        -   zmianach w planach wydatków szkół w Drawsku i Czaplinku, KP PSP w 
  Drawsku oraz DPS Darskowo wynikających z wniosków jednostek i 
  mających na celu korekty limitów wydatków z uwzględnieniem 
  zaktualizowanych potrzeb. 
 
Opracował: 
B.Wołoszyn 
 


